Mẫu đơn Ban hành theo Công văn số 205/C11
	                  ngày 20/01/2004 của Tổng cục CSND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  – Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG MINH NHÂN DÂN

Kính gửi: Công an huyện Định Quán
    Công an xã La Ngà
 (
Dán ảnh 3x4
đóng dấu
giáp lai
)

Họ tên: NGUYỄN THỊ THANH LIỄU
Tên gọi khác:.
Sinh  ngày: 09/10/1989
Số Chứng minh nhân dân (cũ):  271927509
ngày cấp: 13/10/2013, nơi cấp: Công an tỉnh Đồng Nai
Nơi đăng ký nhân khẩu thường trú:  Ấp Phú Quý 2 – xã La Ngà – huyện Định Quán – tỉnh Đồng Nai
Số điện thoại (Tổ cấp phát CMND sẽ liên hệ khi hồ sơ sai sót): 0916765486
Sổ hộ khẩu số: 1902532357        Hồ sơ hộ khẩu số: 4545
Tập: 04                     Tờ: 92
Chủ hộ: Nguyễn Tuấn Quang
Họ tên Cha:  Nguyễn Thái
Họ tên Mẹ: Nguyễn Thị Thanh Nguyệt
Họ tên Vợ/Chồng: Nguyễn Tuấn Quang
Tôi xin được cấp CMND, lý do (Cấp mới, CMND đã cũ, hỏng, thay đổi địa chỉ, hết giá trị sử dụng hoặc mất): Chứng minh nhân dân đã cũ
Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thực:
		./.

	XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN
(Phường/xã nơi ĐKHK thường trú)
	La Ngà, ngày 20 tháng 9 năm 2019
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ, tên)

Nguyễn Thị Thanh Liễu

NỘI DUNG TRAO ĐỔI THÔNG TIN
Có hồ sơ gốc trong tàng thư CCCD:
CMND số: 271927509, ngày cấp: 13/10/2013
Họ tên: NGUYỄN THỊ THANH LIỄU
Sinh ngày: 09/10/1989, tại Đồng Nai
Nơi đăng ký nhân khẩu thường trú: Ấp Phú Quý 2 – xã La Ngà – huyện Định Quán – tỉnh Đồng Nai
Họ tên Cha: Nguyễn Thái
Họ tên Mẹ: Nguyễn Thị Thanh Nguyệt
Họ tên Vợ/Chồng: Nguyễn Tuấn Quang

Ý KIẾN XÁC MINH CỦA PHÒNG PC06
Qua tra cứu tàng thư CCCD chúng tôi thấy:

	./.
Ngày	tháng	năm 20	            Ngày	tháng	. năm 20
              TRƯỞNG PHÒNG                             CÁN BỘ TRA CỨU
                 (Ký, ghi rõ họ, tên)                                                     (Ký, ghi rõ họ, tên)